
Kriterier för IFK:s vandringspriser samt namn på 

nominerade 2023 

Jubileumskannan:  (HS, Jury) Anders Steiner 

Det skänkta priset, en tennkanna skall benämnas ”Jubileumskannan” och bli ständigt 

vandrande. En miniatyr av kannan med inskription och försedd med stadens vapen 

och på bekostnad av Mariefreds stad skall årligen utdelas på IFK:s årsmöte.  

En Jury bestående av fem personer, varav tre väljs av IFK:s årsmöte och två 

samtidigt av drätselkammaren, skall nominera varje års vinnare av inteckningen i 

vandringspriset och miniatyren. Ronnie Törnblom, Lennart Roos Lars Göran 

Gustavsson Priset tilldelar den medlem av IFK Mariefred, aktiv eller ledare, vilken 

enligt juryns beslut gjort den bästa prestationen under verksamhetsåret. Priset kan 

erövras flera gånger av samma person. Juryns utslag är utan ”appell”.  

Anders Steiner har många år varit engagerad inom IFK Mariefred och i flera olika 

roller, dels som ungdomstränare, dels som ordförande i ishockeysektionen bland 

mycket annat. Med sin initiativförmåga är han ovärderlig när olika evenemang skall 

arrangeras och genomföras. Anders är en synnerligen värdig vinnare av 

Jubileumskannan 2023. 

 

Signe Hallströms Bägare: (HS)  Krister Jonsson 
 

Priset är en bägare i gammalt silver. Det år som Mariefreds stads jubileumskanna 

tilldelas en aktiv, skall ”Signe Hallströms Bägare” tilldelas årets bästa ledare. Det år 

som Mariefreds stads jubileumskanna tilldelas en ledare skall ”Signe Hallströms 

Bägare” tilldelas årets bästa aktiva idrottare. (Skänktes till IFK 1961)  

Han är ordförande i skidsektionen sedan ca 30 år. Han har varit ordförande i IFK 

Mariefreds huvudstyrelse. Han har varit ungdomstränare i många år. Han har ordnat 

skidläger och resor till Vasaloppet och flera andra Worldlopp. Han har under många 

år skött spårningen på golfbanan. Han har varit en av de drivande i semesterloppet 

sedan start. Han har organiserat julgransförsäljningeni ca 30 år. I år har han sett till 

att himlabacken blev utbyggd. 

Kjell Mikaelssons Minne (tallrik): (HS) Johan Rosenberg 
 
Priset är en tenntallrik med IFK emblemet som är ständigt vandrande samt en gåva 

av tenn att behållas av pristagaren. 

Denna tilldelas en ledare inom IFK Mariefred och utses av HS. Priset delas ut på 

IFK:s årsmöte.  

Instiftades av Ulla Mikaelsson 2002, till minne av Kjell Mikaelsson tidigare ordförande 

i IFK Mariefred under åren 1958-59, 79-83 och 89-99. Han var även aktiv inom 

skidorna, orienteringen och fotbollen.  



Johan har nu i 15 år varit tränare inom fotbollen, från bollskola till nuvarande 

herrseniorer. Han är också ledamot i Fotbollstyrelsen och Utvecklingsgrupen inom 

fotbollen. Johan brinner för klubben och ställer alltid upp – oavsett om det är städdag 

på IP eller träning/match för laget – han missade sex av 128 tillfällen förra året….. 

 
 
 
 
Mariefredspojkarnas pris: (HS) Noel Björklund 
  
Mariefredspojkarnas vandringspris är en ständigt vandrande pokal. Som åtföljs av ett 
personligt minnespris i tenn. Pristagaren utses av HS och skall gå till en 15-årig 
lovande idrottare som efterlever IFK:s ideologi om god kamratskap både i och utanför 
dennes sport.  
 
Noel är aktiv inom flera sporter trots äldre ungdom vilket vi i IFK Mariefred 
uppmuntrar starkt. Noel peppar sina lagkamrater i alla lägen både sportsligt och 
socialt. Noel har varit ungdomsledare inom fotbollen. Han är mycket träningsvillig, 
ödmjuk och ställer alltid upp. 
 

Gunnar Karlssons Pris (tavla): (HS) Magnus Jangerud 
 

Gunnar Karlssons vandringspris är en ständigt vandrande tavla. När den återlämnas 

till IFK får pristagaren en egen kopia.  

Tavlans pristagare väljs av HS och skall vara en ledare som visat framfötterna.   

Magnus är en mycket engagerad ledare som har drivit Bollskolan pojkar i ett par år, 

nu startar han ett nytt lag P17, han håller ihop Veteranerna och är mycket aktiv med 

Landslagets Fotbollskola. 

Helge Widells pris (tennbägare): Niclas Hedlund/Öberg (HB) Daniel Glennemo 
 
En tennbägare skänkt från Huvudstyrelsen år 1974 till handbollssektionen, att 

utdelas IFK:s årsmöte. En Jury bestående av handbollssektionens styrelse skall 

nominera varje års vinnare av vandringspriset, tilldelas den medlem, aktiv eller ledare 

som under året verkat för att utveckla handbollen inom föreningen.  

Priset skall vara ständigt vandrande men kan erövras flera gånger av samma person.  

En miniatyr får behållas av pristagaren. Juryns utslag är utan ”appell”. 

 
Daniel har haft stor roll i arbetet med att etablera pojkhandboll i IFK Mariefred efter 
många års frånvarao. 
Under Daniels och ledarteamets ledning har träningsgruppen tagit stora kliv framåt i 
sin handbollskunskap. 
Träningsgruppen har även skapat en förebild för fler pojkgrupper i yngre åldrar.   
  
 
 



 
 
Keas Minne (tenntalrik) : (Hocky) Charlie Elgén 
 
Keas minne instiftades av familjen  Andersson efter Keas hastiga bortgång 1962. 
Priset tilldelas någon som gjort förtjänstfulla insatser för IFK Mariefreds 
ishockey,  aktiv eller ledare  . 
 
Med sin skridskoåkning så leder han sitt lag och ger allt i varje byte på isen. 
  
 
 
 
Karl-Arne Strömbergs Pokal: (IB) Jehad ziedan 
 
Karl-Arne Strömbergs Pokal(Innebandy). Pokalen är ett vandringspris till framstående 
ledare eller aktiv inom innebandysektionen och utses av innebandyns styrelse. 
 

Vi vill tilldela detta pris till Jehad som tar ansvar både inom det egna laget och för de 

unga domarna i innebandysektionen. Jehad har själv bara spelat i några år men det 

märks inte- han är som klippt och skuren som ung ledare och spelare. 

 

NPF Stipendium 1000:- (Niclas.L+Krister.Å)  Barbosa Robson 

Ledare/ungdom som är ett föredöme, en ledare/ungdom med funktionshinder (adhd, 

autism och liknande) 

Jyrun består av,Niclas Larsson, Krister Åsvik (fd tränare NPF) 
 

Robson ser till varje barns egna förutsättningar, alla är välkomna och alla får vara 
med. Han engagerar sig personligt och barn med särskilda behov av instruktioner 
och uppmärksamhet. Han ger var och en det hen behöver för att trivas och utvecklas. 
  

 


